
UCHWAŁA NR LXVI/474/2023 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Sławno w części obrębu ewidencyjnego Boleszewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 oraz art. 15 ustawy z dnia 27 marca 
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, poz. 1506, poz. 1597, poz. 
1688 i poz. 1890) Rada Gminy Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/93/2019 Rady Gminy Sławno z dnia 26 września 2019 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sławno w części obrębu 
ewidencyjnego Boleszewo, wprowadza się zmianę załącznika graficznego przedstawiającego granice obszaru 
objętego planem. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu, o którym mowa w § 1 uchwały, określono na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5E357BA-7E25-4546-90CC-51865469F6EF. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5E357BA-7E25-4546-90CC-51865469F6EF. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Sławno dnia 26 września 2019 r. podjęła uchwałę Nr XVI/93/2019 w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sławno w części obrębu 
ewidencyjnego Boleszewo - zgodnie z art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.). 

Niniejszą uchwałą zmienia się załącznik do uchwały Nr XVI/93/2019 Rady Gminy Sławno z dnia 
26 września 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Sławno w części obrębu ewidencyjnego Boleszewo. 

Granice w/w opracowania zmniejsza się o tereny, które znalazły się w zasięgu strefy 700 m powiększonej 
o promień rotora, od planowanych terenów lokalizacji elektrowni wiatrowych w obowiązujących planach 
miejscowych. Zgodnie ze znowelizowaną ustawą o inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych z dnia 
20 maja 2016 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 724  późn. zm.), musi być zachowana odległość minimalna 700 m 
powiększona o promień rotora, pomiędzy terenami zabudowy mieszkaniowej a terenami lokalizacji 
elektrowni wiatrowych wskazanymi w planach miejscowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5E357BA-7E25-4546-90CC-51865469F6EF. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/474/2023 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


